Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.05.2020                                                                                                     № 1990
О внесении изменений в Порядок, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области
от 25.10.2016 № 4980

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Порядок, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.10.2016 № 4980 «О порядке осуществления контроля за деятельностью муниципальных автономных, бюджетных и казенных  учреждений городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 19.12.2016 № 6071, от 11.03.2019 № 1308),  следующие изменения:
1.1. В разделе II Порядка пункт 6 исключить.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                           А.В. Киселев

О.Л.Рыжакова

37128